Page 1 sur 2 PR2000/4M - Code 20110 – Novembre 2018
CARACTERISTIQUES
STANDARD PR2000/4M
Charge utile 2 000 kg
Hauteur sous fer 2 150 à 3 200 mm
Longueur utile 2900 mm
Dimensions hors tout (L x l x H) 4 000 x 1 520 x 3 450 mm
Type de poutre mono poutre
Poids de l’ensemble 183 kg
SCHÉMA D’ENCOMBREMENT (en mm)
INFORMATIONS TECHNIQUES
• Structure démontable en 3 éléments,
• Portique en aluminium, mobile avec la charge,
• 4 roues pivotantes avec freins,
• Montants latéraux pliables, avec dispositif de réglage intégré,
• Fourni avec un chariot de translation manuel (avec frein) équipé d’un anneau d’accrochage,
• Dimensions de la poutre : 115 x 250 mm,
• Dimensions des colonnes : 100 x 100 mm.
ACCESSOIRES (en option)
• Palan manuel,
• Palan électrique.
4 000
1 520
2
 4
0
0
 –
 3
 4
5
0
2
 1
5
0
 –
 3
 2
0
0
Page 2 sur 2 PR2000/4M - Code 20110 – Novembre 2018
MISE EN SITUATION